TOOLS

Fiche Produit

ASSORTIMENT D'AGREAFES DE FIXATON POUR FAISCEAUX DE

CABLES, 340 PCS

* Universel

Code EAN
Utilisation (marque)
Pieces dans le set

Poids

REF

3 420.1102

, 420.1251
; 420.1252
' 420.1253
; 420.1307
.ﬁ,

420.1373

EAN

4042146580387

4042146580561

4042146580578

4042146580585

4042146580905

4042146581247

4042146500835
Universel
340 pieces

447 g

PRODUIT

Agrafes pour caoutchouc de fenétres et de portes pour Chrysler et
Opel - @ 6 mm - 10 pcs

Agrafes de fixation de cables pour Ford - @ 7,9 mm - @ de la téte 18
mm - L. 20 mm - 10 pcs

Agrafes de fixation de cables pour Ford - @ 7,9 mm - @ de la téte 17,6
mm - L. 15,5 mm - 10 pcs

Agrafes d'assemblage de tableaux de bord pour Ford - @ 11,3 mm - 10
pcs

Agrafes d'assemblage de pare-chocs pour Ford et Opel - @ 7,8 mm -
10 pcs

Agrafes pour fixation de cables pour BMW et Opel - @ 7,6 mm - 10 pcs
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4042146581339

4042146581896

4042146582299

4042146582558

4042146582763

Agrafes de fixation de capitonnage de capot pour Ford et Mazda - @ 6
mm - 10 pcs

Agrafes pour fixation de faisceaux électriques moteur pour Nissan -
@6 mm -10 pcs

Agrafes pour fixation de faisceaux électriques pour Audi,
Peugeot/Citroén, Opel et Volkswagen - @ 6,7 mm - 10 pcs

Agrafes de fixation de cables pour Ford, Volkswagen, Volvo et
Chrysler - @ 7,9 mm - 10 pcs

Agrafes de fixation de cables pour Chrysler - @ 7,8 mm - 10 pcs

Produit enfant de bundle
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