

Fiche Produit

ASSORTIMENT D'AGREAFES DE FIXATON POUR FAISCEAUX DE CÂBLES, 340 PCS

Universel



Code EAN	4042146500835
Utilisation (marque)	Universel
Pièces dans le set	340 pièces
Poids	447 g

	RÉF	EAN	PRODUIT
1	420.1102	4042146580387	Agrafes pour caoutchouc de fenêtres et de portes pour Chrysler et Opel - Ø 6 mm - 10 pcs
-	420.1251	4042146580561	Agrafes de fixation de câbles pour Ford - Ø 7,9 mm - Ø de la tête 18 mm - L. 20 mm - 10 pcs
-	420.1252	4042146580578	Agrafes de fixation de câbles pour Ford - Ø 7,9 mm - Ø de la tête 17,6 mm - L. 15,5 mm - 10 pcs
T	420.1253	4042146580585	Agrafes d'assemblage de tableaux de bord pour Ford - Ø 11,3 mm - 10 pcs
T	420.1307	4042146580905	Agrafes d'assemblage de pare-chocs pour Ford et Opel - Ø 7,8 mm - 10 pcs
Ŧ	420.1373	4042146581247	Agrafes pour fixation de câbles pour BMW et Opel - Ø 7,6 mm - 10 pcs



Fiche Produit

*	420.1409	4042146581339	Agrafes de fixation de capitonnage de capot pour Ford et Mazda - Ø 6 mm - 10 pcs
T	420.1568	4042146581896	Agrafes pour fixation de faisceaux électriques moteur pour Nissan - Ø 6 mm - 10 pcs
U	420.1768	4042146582299	Agrafes pour fixation de faisceaux électriques pour Audi, Peugeot/Citroën, Opel et Volkswagen - Ø 6,7 mm - 10 pcs
-	420.1852	4042146582558	Agrafes de fixation de câbles pour Ford, Volkswagen, Volvo et Chrysler - Ø 7,9 mm - 10 pcs
	420.1901	4042146582763	Agrafes de fixation de câbles pour Chrysler - Ø 7,8 mm - 10 pcs
	DUMMYBUNDLECHILD		Produit enfant de bundle